executoras com inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas como filial (is), também serão
aceitos documentos fiscais e contábeis referente aos seguintes CNPJ´s:

- 71.748.305/0007-10

SEGUNDA – DOS REPASSES

2.1. O Município repassará à ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL, o montante de R$ 83.130,05
(oitenta e três mil cento e trinta reais e cinco centavos), que será utilizado exclusivamente na execução das
ações previstas na cláusula PRIMEIRA, em 11 (onze) parcelas, conforme cronograma de desembolso
contido no Plano de Trabalho, na seguinte forma:

2.1.1

1ª parcela
R$ 7.557,35